DECRETO

ESÍADO DE §ERGIPE
PREFE'ÍURA MUNICIPAL OE BARRÂ DOS COOUÉIROS

DECRETO irUNtCtpAL N". 1.039/2025

(Oe 07 de abíil de 2025)

Nomear Ocupante de cargo em Comissào,

Slmbolo CC-|, do OuadÍo Pessoal da

PreÍeitura Municipal de Bana dos

Coquêiío§/SE, e dá oulras providencias.

O PREFe|TO UUICIPÂL DE BARRÁ DOS COQUÊ|ROS, Estâdo de SeÍgip", no uso de
suâs atribuiçóes legâis em conformidade a Lei ôrgãnics Munjcipât e com base na Le,

ComplemenraÍ n' 0O 1/2025, RESOLVE.

NOi'EAR:

AÍt. 'l'- AIRTON sAltpAlo lllARÍll{s JUX,OR, inscrito no Cadastro Dê pessoa

Fl3ica - CPF sob n' 04g.XXX.X/ü-BO, para exercêÍ o Cargo em Comissáo de SecretáÍio
Exêculavo. Simbolo CCl, da Secretaria Municipal de AdminBtração.

AÊ 2o - Este decÍeto entra em visor na dala de sua publicaçáo.

AÍt t" - Revosa dasF,osiçâo em contÍáíío

Gabinêtà do Pretuilo, em 07 de abril dê 1025

AIRTON i,ARTINS

Prefeitb municipat

Ava$k ê MôÉ€3 Goín6 plrars.
1 6 - Cenge - BàÍra dos Coqueros/SE

cÊp,a9 14Í}{00 - CNPJ 13 128 8ô3/OOO1-90

Pág,nâ 1 de 1

sogunde-felra, 7 de abrll de 2025

,9.Anol-N"6í2
DÁRIo oFIcI,ÀL Do MUNlc|Plo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

Esta edição encontrâ-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

Avênldâ iloisês comes Perelra CEP: /t9.1,O"OOO
ÍELEFONE: (79) 3025{104
ElúAlL: secom@harradoscoquelros,se.gov.br

OIARIO OFICIAL DO MUNICíPIO

,.,*